D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-V
B

Förklaring artikelnummer: T.ex. VB310025
= Kägelbackventil, Rostfritt stål / PTFE, 1" gängad anslutning
Ordering example: e.G. VB310025
= Non-return valve, stainless steel / PTFE, 1"
Dimensioner / Dimensions:
G H L T
¼" 37,8 56 13,5
⅜" 37,8 56 13,5
½" 44,7 65 14
¾" 52,1 75 15
1" 65,7 90 17
1¼" 70 110 19
1½" 79,5 120 19
2" 98,5 140 22
Siffra 1.+ 2.
Produkt
Siffra 3.+ 4.
 Material
Hus / Tätning
Siffra 5.
Manöver/reglering
Siffra 6.
Alternativ
Siffra 7. + 8.
Anslutning
VB = Kägelbackventil 31 = Rostfritt stål / PTFE 0 = ingen 0 = inga tillval 21=	 ¼"
22 =	 ⅜"
23	 =	 ½"
24	 =	 ¾"
25	 =	 1"
26	 =	 1¼"
27	 =	 1½"
28	 =	 2"
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Sealing
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
7. + 8. Digit
Connecting size
VB = Non-return valve 31 = Stainless steel / PTFE 0 = without 0 = no options 21=	 ¼"
22 =	 ⅜"
23	 =	 ½"
24	 =	 ¾"
25	 =	 1"
26	 =	 1¼"
27	 =	 1½"
28	 =	 2"
L
G